
01 - POLICIAL MUNICIPAL

INSCRIÇÃO NOME C.G C.E PONTOS POSIÇÃO NASC.

412952 OSWALDO LEVY FILHO 25 72 97 1º PCD 24/10/1967

414074 FRANCISCA THAIS GALDINO PAZ 20 66 86 2º PCD 11/08/1995

400869 FRANCISCO ANTONIO DE SOUSA FREITAS 17 66 83 3º PCD 25/10/1981

412585 MAURO SERGIO GOMES FERREIRA JUNIOR 20 63 83 4º PCD 30/08/1992

418012 KAHIC ROCHA SANTOS 21 57 78 5º PCD 06/03/1992

408782 GABRIELA ALVES RABELO 21 54 75 6º PCD 27/08/1993

416122 CARLOS FILHO DA SILVA SANTOS 16 57 73 7º PCD 19/12/1995

403320 KLEUBER HANILTON RODRIGUES 15 57 72 8º PCD 23/11/1983

410144 ANTONIO  MARCIO COSTA DA SILVA 17 51 68 9º PCD 04/04/1983

408124 ROSANA MARIA DE SOUSA ASSUNÇÃO 15 51 66 10º PCD 20/09/1987

405330 JOSUÉ ALVES RODRIGUES 16 48 64 11º PCD 05/05/1978

405635 JONAS ALMEIDA RODRIGUES 18 45 63 12º PCD 06/03/1991

419808 JOSE WASHINGTON LIRA PESSOA 17 45 62 13º PCD 18/04/1965

413130 HERBET SILVA CUNHA 17 45 62 14º PCD 26/08/1993

423219 DAVID MARQUES DE OLIVEIRA 16 45 61 15º PCD 06/05/1988

INSCRIÇÃO NOME C.G C.E PONTOS POSIÇÃO NASC.

409613 MICHELLE FREITAS LINHARES 24 75 99 1º 28/07/1988

407706 JÚLIO CÉSAR GONÇALVES DANTAS 24 75 99 2º 30/11/2001

421335 RAIMUNDO NATECIO NOGUEIRA DA SILVA 23 75 98 3º 14/12/1981

414516 GLAYLSON SILVA SANTOS 22 75 97 4º 09/09/1982

414688 PATRICIA DOS SANTOS FREITAS 22 75 97 5º 14/02/1996

414234 MAURICIO RODRIGUES DOS SANTOS 22 75 97 6º 02/03/2000

412952 OSWALDO LEVY FILHO 25 72 97 7º 24/10/1967

411296 RÔMULO OLIVEIRA DE AGUIAR 25 72 97 8º 20/10/1975

414485 ALANDER MOREIRA DE PAULA PESSOA 25 72 97 9º 20/04/1982

405339 ROBSON XAVIER GONDIM 25 72 97 10º 13/06/1998

423085 DANIEL WANYER RIBEIRO NOGUEIRA 25 72 97 11º 07/02/2001

417452 LUCIANO CRUZ DE OLIVEIRA 24 72 96 12º 05/04/1984

412953 CLARICIANE DE CARVALHO CARNEIRO 23 72 95 13º 13/02/1987

418646 MONIQUE DOS REIS GONÇALVES 23 72 95 14º 03/01/1991

408377 JOSÉ VITOR LUSTOSA DA SILVA 23 72 95 15º 31/07/1995

404578 FRANCISCO AFRANIO NASCIMENTO DE MATOS JUNIOR 23 72 95 16º 05/03/2002

406204 MAYCON MARQUES PESSOA 19 75 94 17º 20/11/1992

400877 VALDONES DE SOUSA MENESES 22 72 94 18º 04/09/1995

401560 ALEXSANDRO PEREIRA BARBOSA 22 72 94 19º 20/03/1999

401240 RENATO VANDERLEI PEREIRA 18 75 93 20º 16/02/1989

RESULTADO FINAL DO CONCURSO - CLASSIFICAÇÃO FINAL - PCD

RESULTADO FINAL DO CONCURSO - CLASSIFICAÇÃO FINAL - AMPLA

A Prefeitura Municipal de Eusébio - CE, pessoa jurídica de direito público, com sede na Rua Edmilson Pinheiro, 150, Bairro

Autódromo, Eusébio - CE, CEP: 61760-000, neste ato representada pelo Prefeito Municipal, Exmo. Sr. ACILON GONÇALVES

PINTO JÚNIOR, no uso de suas atribuições legais, torna público o RESULTADO FINAL DO CONCURSO retificado nos termos

da Lei n.º 14.126, de 22 de março de 2021, conforme segue:

Eusébio/CE, 23 de dezembro de 2021.
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401214 ÉDER QUEIROZ COSTA 21 72 93 21º 23/10/1987

413812 CAIO LUCAS MOREIRA DA COSTA 21 72 93 22º 26/01/1994

400792 ANDREZA  INGRID LEITE DANTAS 21 72 93 23º 04/05/1995

402509 LEILA GRAZIELA VASCONCELOS CAVALCANTE 21 72 93 24º 26/07/1998

409058 GUILHERME ANDRADE DOS REIS COSTA 21 72 93 25º 01/11/2000

417632 DANNIERI PRISCILLA CARDOSO BARROS 24 69 93 26º 19/11/1989

417965 FRANCISCO JONATHAN BARBOSA VIANA 24 69 93 27º 21/03/1990

409553 ANA PAULA LOPES VIEIRA 20 72 92 28º 22/07/1980

412270 CARLOS HENRIQUE DE SOUSA MOURA 20 72 92 29º 14/03/1982

414870 JOHN WELSTON ALMEIDA VIANA 20 72 92 30º 22/07/1990

414612 FRANCIVALDO SERAFIM DA SILVA 20 72 92 31º 29/01/1991

405468 RAYANE KETLEN NOBRE FERREIRA 20 72 92 32º 12/11/1993

402188 JOSÉ CARLOS DE OLIVEIRA 23 69 92 33º 19/02/1985

413773 JOÃO VICTOR DA SILVA SANTOS 23 69 92 34º 28/02/1992

404069 BEATRIZ MAIA ANACLETO 23 69 92 35º 11/08/1994

402744 CAIO ROBÉRIO DA SILVA FERREIRA 23 69 92 36º 07/09/1995

414361 TIAGO RODRIGUES VIDAL 23 69 92 37º 30/06/1996

424758 WANDERSON CAVALCANTE SOUSA 23 69 92 38º 24/11/2000

404007 GLICELIO FELIX DE ALMEIDA 19 72 91 39º 21/12/1981

421801 OSMANI MOURA SANTOS 19 72 91 40º 23/09/1984

400036 VIVIANE ALINE DOS SANTOS ROCHA 19 72 91 41º 02/02/1988

417921 LUIZ FELIPE ROCHA SOARES 19 72 91 42º 25/03/1992

410864 WASHINGTON BANDEIRA MARQUES 19 72 91 43º 29/10/1995

418317 GIZELE GOMES SALES 22 69 91 44º 12/03/1986

411941 JOSÉ BATISTA SOUSA FRANÇA 22 69 91 45º 14/01/1993

418030 MATHEUS BESSA LACERDA DA SILVA 22 69 91 46º 17/11/1993

425940 ALAN JADSON DE SOUZA 22 69 91 47º 28/07/1994

406775 THIAGO LIMA RIBEIRO 22 69 91 48º 12/04/1999

407815 LIANA MARIA DE FREITAS SOARES 22 69 91 49º 31/05/1999

416468 CAIO CESAR MOURA DE AGUIAR 22 69 91 50º 23/01/2000

420125 MATHEUS VIEIRA LIMA 22 69 91 51º 07/05/2002

422858 FRANCISCO RODRIGO DA SILVA 18 72 90 52º 26/07/1984

406819 LYSSA MOREIRA PIMENTA 18 72 90 53º 01/10/1991

402036 ERMESSON DA SILVA SANTOS 18 72 90 54º 24/08/1993

416017 BEATRIZ RODRIGUES DA COSTA 18 72 90 55º 03/07/1997

403160 MÁRIO ERNANDES LOBO FILHO 18 72 90 56º 22/09/1997

416650 ANTONIO CLEILTON LIMA CAVALCANTE 21 69 90 57º 04/05/1992

414739 PAULO RICARDO SANTOS DA COSTA 21 69 90 58º 14/09/1992

411254 MATHEUS ANGELO DE OLIVEIRA SILVEIRA 21 69 90 59º 01/08/1997

416902 LEONARDO ALVES PASSOS 21 69 90 60º 13/11/1997

402030 JOAO VICTOR DE JESUS MAIA 21 69 90 61º 03/04/1998

413423 CÍCERO LEANDRO DE ALMEIDA BEZERRA 21 69 90 62º 16/12/1998

410756 GABRIEL SOARES E SILVA 21 69 90 63º 19/04/1999

408761 ALISSON GOMES AGUIAR 24 66 90 64º 23/12/1987

404019 LEVI CARVALHO CORDEIRO 24 66 90 65º 13/11/1989

414913 LEONANDO NUNES BATISTA 24 66 90 66º 08/01/1991

418664 RONALDO VITORINO RODRIGUES 24 66 90 67º 17/08/1999

406511 ANTONIO VINICIUS MORAIS ALEXANDRE 24 66 90 68º 27/03/2001

401538 IRLANA LARA DE FREITAS ALMEIDA 17 72 89 69º 27/08/1989

415997 FRANCISCO WELLINGTON GOMES DA SILVA 17 72 89 70º 04/10/1993

418712 JOÃO PAULO GOMES DE SOUSA 17 72 89 71º 16/04/1994

419473 ISAQUE DE SOUSA FERREIRA NOJOSA 17 72 89 72º 28/08/1995

400349 MANOEL VICENTE FERREIRA NETO 20 69 89 73º 13/10/1988

413688 LOURISVANIA BATISTA SANTOS 20 69 89 74º 12/09/1989

401658 DANIELE SALES CASTELO CIPRIANO 20 69 89 75º 20/03/1990

411834 GRAZIELLY COSTA DA SILVA 20 69 89 76º 12/04/1990

402367 MARCELO OSÓRIO DE ALENCAR ARARIPE FILHO 20 69 89 77º 10/12/1990

400530 RAYNETE ROCHA FERREIRA 20 69 89 78º 10/08/1992

406515 PRISCILA MARIA RODRIGUES DA SILVA (**) 20 69 89 79º 31/05/1993
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401110 GABRIELE VELOSO FREITAS 20 69 89 80º 25/07/1994

402163 IGOR DA SILVA AMORIM 20 69 89 81º 13/03/1995

412260 FRANCISCO JONATHAN SILVA DOS SANTOS 20 69 89 82º 30/05/1995

402663 KELSON VICTOR MARTINS DE SOUZA 20 69 89 83º 17/11/1997

400011 PEDRO LUCAS COSTA SOUSA 20 69 89 84º 22/06/1998

411934 OSMAR PEREIRA DE OLIVEIRA JUNIOR 23 66 89 85º 11/06/1982

405758 CLAELBER DA SILVA MEDEIROS 23 66 89 86º 22/06/1985

406960 RENATA DÉBORA PINTO RODRIGUES 23 66 89 87º 07/02/1986

401857 JULIANA PEREIRA DOS SANTOS 23 66 89 88º 19/08/1995

414625 PRISCILA OLIVEIRA DE ARAÚJO 19 69 88 89º 12/04/1989

411489 KAMILA MACHADO DE SOUSA 19 69 88 90º 23/07/1989

400592 CARLIANA SILVEIRA DIAS 19 69 88 91º 06/01/1993

422456 ALLAN MARX FREIRE DE OLIVEIRA 19 69 88 92º 19/01/1993

422259 JOAO EDIMILTON DA COSTA LIMA 19 69 88 93º 22/02/1993

419121 LUAN GABRIEL SOARES MATOS 19 69 88 94º 16/06/1993

417015 PAULO HENRIQUE DE MORAIS SILVA 19 69 88 95º 17/10/1993

411425 GLICIA DA COSTA OLIVEIRA 19 69 88 96º 18/10/1993

409907 SAMUEL SOUSA CIDRÃO 22 66 88 97º 07/06/1990

422674 LEONARDO PIRES PORTO DO NASCIMENTO 22 66 88 98º 28/11/1991

404195 FRANCISCO SAMUEL BARBOSA DE ALENCAR 22 66 88 99º 02/12/1991

402062 DEBORA DALILA MIRANDA CHAVES (**) 22 66 88 100º 11/04/1994

407379 CLAUDEAN LEOCADIO DE AQUINO 22 66 88 101º 31/08/1994

401215 LEUDIANE SILVA DE AZEVEDO 22 66 88 102º 01/01/1995

403082 MARIA RAYLENE SOUZA DA SILVA 22 66 88 103º 05/05/1996

408012 MATHEUS DA COSTA MONTEIRO 22 66 88 104º 29/11/1999

411621 ROYCE SOARES OLIVEIRA 22 66 88 105º 30/08/2000

401618 MARCELO XAVIER DE CARVALHO 15 72 87 106º 26/12/1990

400589 JOSE ARILSON DA SILVA ALVES 15 72 87 107º 19/05/1996

414156 ANA KELLY SILVA DE BRITO 18 69 87 108º 31/05/1986

414140 DALINY CINTYA PINHEIRO DIÓGENES FRANKLIN 18 69 87 109º 02/12/1986

415249 FRANCISCO RAFAEL VENÂNCIO DA SILVA 18 69 87 110º 19/05/1993

417323 EDWIGES ROZANE DA SILVA VIDAL 18 69 87 111º 11/10/1993

413545 CARLA LOUISE DE OLIVEIRA CORDEIRO 21 66 87 112º 08/04/1981

405038 MONALYSA FROTA DE SOUSA 21 66 87 113º 09/05/1987

408577 KENO DE AQUINO TELES 21 66 87 114º 26/01/1988

415410 GISELE MARIA BARROSO BARROS DIOGENES 21 66 87 115º 02/01/1989

413803 ANTÔNIO JOSÉ MARQUES FREIRE 21 66 87 116º 03/01/1989

418838 KAIANY CRISTINA DE OLIVEIRA COSTA 21 66 87 117º 13/10/1989

419873 PRISCILA MONTORIL CORREIA LIMA 21 66 87 118º 21/11/1989

408728 JOAO KELLY ALVES DA SILVA (*) 21 66 87 119º 27/06/1990

413094 ITALO LIMA DA COSTA 21 66 87 120º 14/11/1992

411299 MARCELA MACIEL DAMASCENO 21 66 87 121º 06/06/1993

414854 CLAWELTON AMARO DE SOUSA 21 66 87 122º 14/04/1994

415777 JEINE BRUNA DA SILVA SANTIAGO 21 66 87 123º 29/05/1994

409387 FRANCISCO ANDERSON ARRUDA DE OLIVEIRA 21 66 87 124º 08/05/1996

425451 DAVI OLIVEIRA DE CARVALHO 21 66 87 125º 02/06/1996

415259 ALAN MARTINS FREITAS 21 66 87 126º 27/09/1996

406455 ISAC KEVIN DANTAS FLORENCIO 21 66 87 127º 07/09/1997

404183 BRUNO VICTOR LIMA RODRIGUES 21 66 87 128º 29/09/1997

408848 THALITA VITAL VASCONCELOS 21 66 87 129º 02/01/1998

417145 CADMIEL MATHEUS MELO DE FREITAS 21 66 87 130º 17/02/1998

401443 JOÃO VICTOR DE LIMA ALMEIDA 21 66 87 131º 24/05/1998

400157 ANA JESSICA FREITAS DE OLIVEIRA (**) 21 66 87 132º 03/08/1999

401830 SAMUEL RIBEIRO DE SOUSA E SILVA 21 66 87 133º 17/09/1999

425676 ISMAEL PEREIRA RODRIGUÊS 24 63 87 134º 24/10/1982

401685 MARCELO GOMES PEREIRA 24 63 87 135º 04/07/1987

405017 ANTONIO WEDILEY ALBUQUERQUE DE FREITAS 24 63 87 136º 23/01/1992

415697 ANTONIO CARLOS GURGEL JUNIOR 24 63 87 137º 12/05/1992

425136 RODRIGO RAIMAR ANDRADE LEITE 24 63 87 138º 07/12/1992
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410049 PAULO HENRIQUE DE SOUZA ANDRADE 24 63 87 139º 07/08/1997

412586 KELVIN LIMA MESQUITA 24 63 87 140º 31/12/1997

411428 BRUNO VIE PEREIRA 17 69 86 141º 10/05/1989

414971 MÁRCIA LIDIANE BARRETO MARTINS 20 66 86 142º 16/04/1987

407418 CRISTIANO DA SILVA OLIVEIRA 20 66 86 143º 24/10/1987

420514 MAYARA KÉCIA DA SILVA VERAS 20 66 86 144º 04/10/1989

400801 MÁRIO VICTOR SANTOS DE ARRUDA 20 66 86 145º 19/12/1989

409652 ABNADAN DE MELO MARTINS 20 66 86 146º 16/04/1990

411952 JHORDAN MATHEUS PHILLIPY DAMASCENO 20 66 86 147º 24/05/1991

410326 RAFAEL BARTOLOMEU CARDOSO VASCONCELOS DA SILVA 20 66 86 148º 01/10/1993

405615 LUCAS CAMELO MAIA 20 66 86 149º 13/11/1993

417699 JOSIRENE DA COSTA FERREIRA 20 66 86 150º 19/08/1994

401803 ALLAN MAYRON MARTINS TIBURCIO 20 66 86 151º 26/08/1994

414074 FRANCISCA THAIS GALDINO PAZ 20 66 86 152º 11/08/1995

415796 VALDEMAR OLIVEIRA NETO 20 66 86 153º 10/02/1996

411808 FRANCISCO YGOR DA SILVA FERREIRA 20 66 86 154º 18/05/1996

404219 SAMUEL SANTIAGO CARVALHO DE BRITTO 20 66 86 155º 17/02/1997

418922 LUCAS VINICIUS LOPES FERNANDES 20 66 86 156º 25/09/1998

404451 HUGO SALDANHA  HONORATO 20 66 86 157º 15/11/2000

405826 SALON NATAL RODRIGUES DE MOURA 20 66 86 158º 24/11/2000

406247 LEYLA CARLA DOS REIS COSTA 23 63 86 159º 23/04/1985

424884 THALLES WALLA LOPES DE MENESES 23 63 86 160º 10/07/1986

407643 MARCELLA MENDES VIANA 23 63 86 161º 05/10/1988

400023 MUNIKE DE SOUSA MAGALHÃES 23 63 86 162º 10/06/1990

416365 PEDRO ALMEIDA DE SOUZA 23 63 86 163º 26/08/1990

413672 CARLOS MAGNO CARNEIRO 23 63 86 164º 22/10/1992

410230 GUSTAVO AZEVEDO CORREA 23 63 86 165º 15/12/1996

404696 WESLEY FERREIRA BRITO 23 63 86 166º 22/02/1997

412794 ERICK CONSTANTINO DOURADO 23 63 86 167º 17/03/1998

414304 GUSTAVO CATUNDA PIRES 16 69 85 168º 19/08/1997

421102 OZIEL DOS SANTOS FERREIRA 19 66 85 169º 12/03/1976

414060 PAULO SERGIO GOMES DE PAIVA 19 66 85 170º 19/06/1984

408148 BRUNO ALCÂNTARA DE SOUZA 19 66 85 171º 15/01/1986

414282 FRANCISCO JARBAS ELOI DE QUEIROZ 19 66 85 172º 23/03/1991

420678 KASSIA TAMIRES LIMA DE SOUSA 19 66 85 173º 29/06/1991

417520 DAYANE SOUSA TABOSA 19 66 85 174º 29/06/1992

413819 ERONES AZEVEDO PINHO FILHO 19 66 85 175º 05/04/1995

415211 GABRIEL LUCAS PORTÁCIO DE QUEIROZ 19 66 85 176º 05/04/1995

409994 JOSE LUCAS SAMPAIO FACUNDO 19 66 85 177º 29/02/1996

412708 TALISSON RANGEL DE SOUSA 19 66 85 178º 30/06/1996

401784 MATEUS GOMES DA SILVA 19 66 85 179º 24/09/1996

417071 JOSIELLE SOUZA DA SILVA 19 66 85 180º 06/06/1997

402525 BIANCA BARBOSA SOARES 19 66 85 181º 10/07/1997

413635 MOISÉS DO NASCIMENTO VIEIRA 19 66 85 182º 30/07/1998

415908 LAYSSE FRANÇA SILVA LOPES 19 66 85 183º 25/05/1999

414296 TIAGO DE SOUZA ALMEIDA 22 63 85 184º 02/08/1983

420528 LUCIAN MAFRAN LESSA UCHÔA 22 63 85 185º 12/09/1984

418166 IVNA MARA BISPO RODRIGUES FORTUNA 22 63 85 186º 21/01/1985

402587 RAFAEL BERNARDO DOS SANTOS 22 63 85 187º 27/04/1985

411548 PAULO VICTOR DA SILVA CASTELO 22 63 85 188º 09/07/1985

411033 ANNA LYVIA CASTRO CASTELO BRANCO 22 63 85 189º 08/12/1988

401100 LUIZ SILAS DIOGENES MAIA 22 63 85 190º 14/03/1991

422498 THIAGO SOARES DE SOUZA 22 63 85 191º 17/06/1992

418925 LUCAS ALVES DE MELO E SILVA 22 63 85 192º 19/09/1992

409429 DOUGLAS BARROS LOPES 22 63 85 193º 01/01/1993

414518 GUILHERME RÚBEN SOUSA DA SILVA 22 63 85 194º 05/04/1994

401073 PEDRO GABRIEL SOUSA DO NASCIMENTO 22 63 85 195º 14/06/1994

400223 ANTONIO IEDO ROCHA RIBEIRO 22 63 85 196º 01/10/1994

417136 JOSE HAROLDO PEREIRA MARTINS JUNIOR 22 63 85 197º 02/07/1995
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414986 IAGO ALMEIDA RODRIGUES 22 63 85 198º 02/10/1995

416744 IGOR BRUNO SOUSA DA COSTA 22 63 85 199º 17/04/1997

413729 VICTOR YAGO GUIMARAES AMANCIO 25 60 85 200º 14/02/1992

409436 LEIDIANY LIMA DA SILVA 15 69 84 201º 15/06/1989

407448 ANA PAULA CENA FREITAS BRASIL 18 66 84 202º 03/05/1979

411960 JUSCELIN DA COSTA SILVA 18 66 84 203º 10/09/1983

410034 ANDERSON SOUSA ANDRADE 18 66 84 204º 11/10/1984

416811 FRANCISCO CRISTIANO RODRIGUES DOS REIS 18 66 84 205º 10/12/1986

414151 ENESIO RODRIGUES LAUREANO JUNIOR 18 66 84 206º 23/02/1987

419264 RAFAEL MARQUES ALENCAR 18 66 84 207º 20/06/1987

413600 GERFESSON WANKS DE MELO MENDES 18 66 84 208º 23/04/1989

412256 JULIANE DOS SANTOS MACEDO 18 66 84 209º 01/09/1990

405481 PAULO SYMONTON SANTOS DA SILVA 18 66 84 210º 06/12/1990

402415 FRANCISCO MIKAEL DA COSTA SOUSA 18 66 84 211º 27/05/1991

424060 FRANK ALLAN FERREIRA SABOIA 18 66 84 212º 27/05/1996

410349 MATEUS DIAS CAVALCANTE 18 66 84 213º 09/12/1997

424528 ANA RAQUEL MENDES BRITO 18 66 84 214º 13/04/1999

401581 ISAEL FERREIRA BERNARDINO 18 66 84 215º 16/12/1999

408473 JACYARA DA SILVA SAMPAIO 21 63 84 216º 15/05/1987

418562 TATIANE RODRIGUES BERNARDES 21 63 84 217º 04/11/1990

404581 FRANCISCO GEORGE GOMES DA SILVA FILHO 21 63 84 218º 01/01/1991

403738 FRANCISCO ALEX MIGUEL MAIA 21 63 84 219º 26/10/1991

402339 JOCELIO LIMA SILVEIRA 21 63 84 220º 27/07/1993

404310 BRUNO HUGO FERREIRA MORAIS 21 63 84 221º 04/04/1994

400047 FRANCISCO RENAN DE MOURA DIAS 21 63 84 222º 03/06/1994

401165 RAUL DE OLIVEIRA SILVA 21 63 84 223º 23/12/1994

402320 MICHAEL DOUGLAS MONTEIRO MESQUITA 21 63 84 224º 30/04/1997

407032 MARCOS TOMÉ DOS SANTOS 24 60 84 225º 29/04/1987

419588 FRANCISCA HELENA PAZ DE OLIVEIRA 17 66 83 226º 02/12/1972

400869 FRANCISCO ANTONIO DE SOUSA FREITAS 17 66 83 227º 25/10/1981

409517 ALISSON LUIS SOUZA EDSON 17 66 83 228º 16/01/1982

412208 RAIMUNDO RONALD MIRANDA 17 66 83 229º 04/04/1986

411636 KARLA PRYCYLA DE OLIVEIRA CAVALCANTE 17 66 83 230º 29/01/1987

414839 DIEGO FERNANDO NOGUEIRA DE OLIVEIRA 17 66 83 231º 25/06/1987

415091 GINALDO CRUZ OLIVEIRA 17 66 83 232º 28/03/1988

410471 ANDERSON KAYRON LIMA DA SILVA 17 66 83 233º 31/10/1989

411555 LUCAS ANDRADE DO NASCIMENTO 17 66 83 234º 31/07/1991

402118 MARCEL BRUNO DE LIMA RIBEIRO 17 66 83 235º 20/07/1993

414367 CARLOS HENRIQUE DE CASTRO 17 66 83 236º 08/03/1995

417826 LARISSA DE SOUSA GOMES 17 66 83 237º 02/06/1995

412173 FELIPE LOPES CABRAL 17 66 83 238º 08/05/1997

416707 AMANDA BEATRIZ DA SILVA BORGES 17 66 83 239º 29/03/1998

414341 SOLONEIDO FRANÇA DE ALMEIDA 20 63 83 240º 16/01/1976

401875 LAURISTON VAZ BARROSO FILHO 20 63 83 241º 20/11/1988

403111 ELAINNY CRISTINA LIMA DO PRADO 20 63 83 242º 13/10/1989

411217 YAGGO CAVALCANTE DE OLIVEIRA 20 63 83 243º 20/08/1992

412585 MAURO SERGIO GOMES FERREIRA JUNIOR 20 63 83 244º 30/08/1992

420701 JÉSSICA ELLEN DA SILVA LIMA 20 63 83 245º 11/11/1992

411068 RAMON COUTINHO BASTOS 20 63 83 246º 29/12/1992

424252 RENATA MARTINS PONTES LIMA 20 63 83 247º 05/02/1993

414901 ENÉAS SOARES VIEIRA 20 63 83 248º 03/07/1993

408725 VICTOR AUGUSTO FREIRE COSTA 20 63 83 249º 12/12/1994

402314 FRANCISCA LÍVIA LIMA DEMONTIÊZO 20 63 83 250º 28/12/1994

403010 NAELIO PINHEIRO LIMA 20 63 83 251º 04/01/1995

408819 ALISSON PINTO MARTINS 20 63 83 252º 13/01/1995
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414878 FRANCISCO LIVIO DE FREITAS ZUZA 20 63 83 253º 17/05/1995

401708 SARA DOS REIS PEREIRA 20 63 83 254º 05/09/1995

405860 ALISSON LEANDRO DE SOUZA AZEVEDO 20 63 83 255º 08/02/1996

406548 HICARO CALDAS PONTES 20 63 83 256º 27/07/1996

407789 LEONARDO OLIVEIRA DE ALMEIDA COSTA 20 63 83 257º 02/02/1998

409049 EDGAR SOUSA DE VASCONCELOS 23 60 83 258º 28/12/1983

408654 VALESKA DE SOUSA FERNANDES 16 66 82 259º 16/12/1978

411373 ELIZETE DOS SANTOS SILVA 16 66 82 260º 16/11/1980

416651 ANTONIO JEFFERSON DA SILVA GOMES 16 66 82 261º 14/10/1986

404103 SARA DA SILVA OLIVEIRA 16 66 82 262º 28/02/1987

411066 MARIA JOELMA HOLANDA BARBOSA 16 66 82 263º 25/05/1988

400465 FRANCISCO COELHO RAPOSO NETO 16 66 82 264º 09/10/1989

415552 DÉBORA SUELEN FONTENELE SOUSA 16 66 82 265º 26/08/1992

414469 WESLEY SILVA DE ALMEIDA 16 66 82 266º 24/01/1996

400206 CAROLINA CORDEIRO MACHADO 16 66 82 267º 29/10/1996

421893 WILLIAM DE OLIVEIRA MATA 19 63 82 268º 02/07/1977

418038 ANTONIO ROTEMBERGUES LEMOS TEIXEIRA 19 63 82 269º 28/11/1980

401791 JUCIE DE SOUSA SANTO 19 63 82 270º 02/12/1980

412403 FRANCISCO PEREIRA LEITE JUNIOR 19 63 82 271º 15/04/1984

412525 ANA KAROLINY DE LIMA MEDEIROS 19 63 82 272º 06/09/1986

410270 DANIELLE FREITAS OLIVEIRA GONCALVES 19 63 82 273º 16/12/1986

415428 MARTONIO RIBEIRO DE ARAUJO 19 63 82 274º 29/08/1988

413740 BRUNA CAMILA SOUSA FERREIRA 19 63 82 275º 03/05/1991

412422 MICHAEL SOUSA DE OLIVEIRA 19 63 82 276º 13/06/1991

406997 EMMANUEL CABRAL DE OLIVEIRA 19 63 82 277º 10/12/1991

409414 JONATAS DA COSTA SANTOS 19 63 82 278º 15/09/1994

402244 LEONARDO DA COSTA FARIAS 19 63 82 279º 24/09/1994

418822 ISRAEL PEREIRA GOMES 19 63 82 280º 09/03/1995

414707 MARIA MARCIA  VIEIRA RODRIGUES 19 63 82 281º 28/05/1995

402566 FRANCISCO DAVID PEREIRA DE MELO 19 63 82 282º 24/04/1996

402333 SAMUEL RODRIGUES MARTINS 19 63 82 283º 05/05/1997

406857 MARCELO KAYK NASCIMENTO PINHEIRO 19 63 82 284º 09/07/1997

422845 PAULO HENRIQUE ALVES DE SOUSA 19 63 82 285º 16/03/1998

415347 HEITOR DE OLIVEIRA 19 63 82 286º 02/02/1999

413546 ANTÔNIO VINÍCIUS GOMES DA SILVA 19 63 82 287º 20/08/2000

407271 GENILSON DA SILVA SOUSA 19 63 82 288º 14/11/2000

415353 BIANCA REIS PINHEIRO 19 63 82 289º 21/05/2001

400105 LARISSA SOUSA FREIRE 19 63 82 290º 10/06/2001

420141 YANA CAVALCANTE SILVA 22 60 82 291º 22/05/1979

415609 VICENTE ALVES DE OLIVEIRA NETO 22 60 82 292º 08/06/1987

412416 MONICA APARECIDA MACHADO 22 60 82 293º 04/08/1988

405686 LUCAS MARTINS DE SOUZA 22 60 82 294º 07/03/1990

419533 PAULO ANDERSON ALVES MENEZES 22 60 82 295º 26/07/1990

408779 LUCAS ARAGÃO VASCONCELOS 22 60 82 296º 04/08/1994

424429 GEYSLE LIMA ALVES 22 60 82 297º 30/03/1995

416145 GLENNDA SILVA SOUSA BERNARDO 22 60 82 298º 30/06/1996

418012 KAHIC ROCHA SANTOS 21 57 78 299º 06/03/1992

408782 GABRIELA ALVES RABELO 21 54 75 300º 27/08/1993

416122 CARLOS FILHO DA SILVA SANTOS 16 57 73 301º 19/12/1995

403320 KLEUBER HANILTON RODRIGUES 15 57 72 302º 23/11/1983

410144 ANTONIO  MARCIO COSTA DA SILVA 17 51 68 303º 04/04/1983

408124 ROSANA MARIA DE SOUSA ASSUNÇÃO 15 51 66 304º 20/09/1987

405330 JOSUÉ ALVES RODRIGUES 16 48 64 305º 05/05/1978

405635 JONAS ALMEIDA RODRIGUES 18 45 63 306º 06/03/1991

419808 JOSE WASHINGTON LIRA PESSOA 17 45 62 307º 18/04/1965

413130 HERBET SILVA CUNHA 17 45 62 308º 26/08/1993

423219 DAVID MARQUES DE OLIVEIRA 16 45 61 309º 06/05/1988

(*) Candidato Sub Judice

(**) Candidatas com fases pendentes por conta de gestação.
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